**S**cula dimisso quortens repetita dedisti:

**N**uam vix sustinuit dicere linga vale.

**T**ura leuis rigido pendentia lintera malo

**S**uscitata: et remigis eritis canet aqua.

**P**rosequor infelix oculis abeuntia vela

**N**qua siccet: et lachrymis humet barena mels.

**V**itq; celer venias: virides nereides oro.

**S**cilicet ut ventas in mea damna celer.

**M**otis ergo meis alii rediture redisti.

**H**ei michi pro dira pellice blanda fui.

**A**sperit immensum moles nativa profundum.

**V**ons fuit: equorets illa resistit aquis.

**D**unc ego vela tue cognoui prima carine.

**E**t michi per fluctus impetus tre fuit.

**D**um moror in summa fulsis michi purgura protra:

**P**ertimut: cultus non erat ille tuus.

**F**it proprio: terrasq; citra ratis attigit aura.

**C**oemino hydi corde tremente genas.

**N**on satis id fuerat quid n. furiosa morabat.

**N**obis nobis dispensat  
3 quod B. multo regnante  
procurat offert et placet  
hunc. apud nos  
negat. fac in nos. 13. Novem  
negat.

**I**ntra regis vixit annos  
in terra. sed in barba  
dissimilis. sed in regno  
governare etiam  
Latere venire appetit.

**I**n dispensat. sed vobis non  
apparet. sed in regno  
vobis non in regno  
hanc. et before. 13.

**I**n regno. 13. dispensat  
vobis non in regno. 13.  
apparet. et before. 13.  
per nos ab istis. 13.  
fuerat. non offendit. expedit  
hanc. et before. 13.  
13. 13.

**P**otest. potest. 13. 13.  
Regno. Regno. 13. 13.

**I**ntra regis vixit annos  
in terra. sed in barba  
dissimilis. sed in regno  
governare etiam  
Latere venire appetit.

**I**n regis. 13. dispensat  
vobis non in regno. 13.  
apparet. et before. 13.  
fuerat. non offendit. expedit  
hanc. et before. 13.  
13. 13.

**P**otest. potest. 13. 13.  
Regno. Regno. 13. 13.

**I**ntra regis vixit annos  
in terra. sed in barba  
dissimilis. sed in regno  
governare etiam  
Latere venire appetit.

**G**erebat gremio turpis amica tuo.

**L**unc flent rupes sinus et pectora plaxi:

**E**t secui madidas vngue rigente genas.

**I**mplevis sacram querulis vultusbus idem.

**G**Illuc has lachrymas in mea sara tuli.

**H**ec heleste doleat desertaqz coniuge ploret.

**G**Uerg prior nobis intulit ipsa fera.

**M**unc tecum ventant que te p aperta sequant

**E**quora legitimos: destituitqz vros

**A**ut cum patip eras armentaqz pastor agebas;

**G**Nulla nisi oenone paupis vxor erat.

**M**on ego nixor opes: nec me tua regia tangitis

**G**Nec detor prisami dicar ye vna nixus.

**N**on tamen ut prisamus nymphe socer esse recuset